
UCHWAŁA NR XXVI/177/20  
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/74/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 10 listopada 2015r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 
2019 poz. 1170)  Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/74/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 10 listopada 2015r. w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych zmienionej uchwałą nr XII/87/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
10 grudnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały nr XI/74/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 10 listopada 2015r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust. 4 lit. b: zapis „powyżej 36 ton, oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne - 2.100,00 zł,” zastępuje się: „powyżej 36 ton, oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne - 1.685,00 zł,”. 

2. W § 1 ust. 6 lit. b: zapis „powyżej 36 ton, oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za równoważne - 1.200,00 zł,” zastępuje się: „powyżej 36 ton, oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne - 1.124,00 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE08B94B-0301-42C1-8731-7DF2B7638386. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


